
Úřad městyse Moravská Nová Ves 
  

H L Á Š E N Í 
místního poplatku z ubytovací kapacity 

(dle obecně závazné vyhlášky Městyse Moravská Nová Ves č.8/2007) 
  
Ubytovatel: _______________________________________________________________ 

(jméno, příjmení, trvalé bydliště, resp. název firmy a sídlo) 
 
rodné číslo (IČO)  ________________________        
 
       
Ubytovací zařízení:  ______________________________________________________________     

(název a adresa zařízení určeného k přechodnému pobytu) 
  
  
Období, za které je hlášení podáváno:     _______________________________________  
  
Lůžková kapacita ubytovacího zařízení:    ______________________________________   
  
Součet násobků jednotlivých osob a počtů dnů, po které byly ubytovány:   _________________    
  
Částka místního poplatku:   _________________________    
(výše uvedený součet násobků x  3,-- Kč) 
  
  
Sazba místního poplatku činí  3,-- Kč za každé využité lůžko a den. Poplatek  je splatný bez 
vyměření do 15 dnů po uplynutí každého čtvrtletí. 
Poplatek zaplaťte  na  účet Městyse Moravská Nová Ves vedený u peněžního ústavu:  
Česká spořitelna a.s, č.účtu: 1382079379/0800 
 
specifický symbol:                             *) 
 
variabilní   symbol:     1345 
konstantní symbol: 308 
     
  
 
  
Místní  poplatek  z ubytovací kapacity byl uhrazen  dne  _____________________  hotově 
v pokladně  ÚM Moravská Nová Ves. 

  

převodem z účtu číslo: _____________________________________ vedeného u peněžního  
ústavu __________________________________________________ 
  
  
 V Moravské Nové Vsi dne 
                                                                            ______________________________ 
                podpis / razítko ubytovatele  
  

*) zde doplňte dvoumístné číslo, které jste obdrželi při registraci 

1 3 4 5   


